
南昌东管理中心东乡养护所

2019 年员工工作服装询比采购公告

一、项目概况

本次询比采购项目名称为南昌东管理中心东乡养护所 2019

年员工服装询比采购项目（以下简称“本项目”）。为规范员工着

装行为，提升中心对外形象，促进企业文化建设和服务水平再上

新的台阶，南昌东管理中心东乡养护所决定采购一批员工服装，

具体采购内容及数量详见附件 1、附件 2、附件 3。

二、供货商资格要求

1、供应商必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的

独立法人企业；且企业注册资金须达到人民币 500 万元（含）及

以上；【开标时提供营业执照副本及税务登记证、组织机构代码

证（或三证合一的营业执照）复印件并加盖投标人公章】

2、供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

【提供开标当月前近六个月本单位缴纳税收（纳税发票、银行纳

税转帐凭证、税务局出具的纳税证明，提供任一种均可）和（社

保缴纳发票、交纳社保的银行转帐凭证、社保局出具的正常缴纳

社保证明，提供任一种均可）复印件加盖投标人公章】

3、参加本次采购活动的供应商前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录；（提供声明函加盖投标人公章）

4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供声明

函加盖投标人公章）

5、供应商被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单或记录近三年内有犯罪、违法违规或不良

行为的，被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信



行为记录名单（处罚期限尚未届满的）或记录近三年内有犯罪、

违法违规或不良行为的，不得参与本项目的政府采购活动（提供

“信用中国网”投标人的信用报告、“中国政府采购网”网页查

询截图，并加盖投标人公章）；

6、本项目不接受联合体投标；

7、本项目不得以任何形式分包、转包。

三、询比采购文件的获取

1、凡有意参与供货商，请于 2019 年 10 月 29 日至 2019 年

10 月 31 日（每天 8:30 至 11:30、14:30 至 17:00，法定节假日

除外）在江西省高速公路投资集团有限责任公司南昌东管理

中心东乡养护所护三楼会议室（地址：江西省抚州市东乡区

G60 沪昆高速梨温段东乡收费站出口处）领取询比采购文件。

2、相关补遗将在南昌东管理中心网站发布相关补遗公告，

请潜在供货商随时关注网站，不再另行通知。

四、递交响应文件截止时间、地点：

递交响应文件截止时间为 2019 年 11 月 4 日 10:00 时，

递交响应文件需密封投递，逾期或不符合规定的响应文件不

予受理。地点为南昌东管理中心东乡养护所护三楼会议室

（地址：江西省抚州市东乡区 G60 沪昆高速梨温段东乡收费

站出口处）。

五、询比价格

1、供货商的报价为在询比采购活动实施期间，完成询比采

购工作内容的各项费用，应包括但不限于：制造、送货等一切费

用。



2、供货商所填报的单价及合计价均以人民币表示。

3、本项目最高控制上限价：393600 元；

4、本项目仅限上价也限单价；

5、响应保证金缴纳伍仟圆整（￥5000 元），采取转账方

式缴纳并注明“南昌东管理中心东乡养护所 2019 年员工工作

服询比采购响应保证金”。

户名：江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心东乡

养护所

账号：1511207029200060142

开户行：中国工商银行抚州东乡支行

截止日期 2019 年 11 月 4 日 10:00 整。

采购人应当与成交商签订书面合同后 5 日内向参与询比

的供货商退还响应保证金（响应保证金退还不计银行利息）。

六、评审方式

本次询比采购由评审小组进行评审，采用综合评审法，取得

分最高的供货商中标。

询比采购开标现场供应商法人代表或授权委托人必须在场，

负责解答有关事宜。

七、联系方式

采 购 人：南昌东管理中心东乡养护所

地 址：抚州市东乡区东乡收费站（G60 沪昆高速东乡收

费站出口处）

联 系 人：应先生

联系方式：19100129928



南昌东管理中心东乡养护所

2019 年 10 月 29 日

附件 1：养护人员服装名称、数量

序号 服装类别 服装名称 单位 数量 备注

1

男、女装

夏季工作服 套 176

2 春秋工作服 套 176

4 冬季防寒服 件 99

5 反光衣 件 99

6 夏季帽子 顶 99

7 春秋帽子 顶 99

8 防寒帽 顶 99

9 雨衣 套 99

10 雨鞋 双 99

附件 2：职业制服装名称、数量

序号 服装类别 服装名称 单位 数量 备注

1

职业装

长袖衬衣 件 198

2 短袖衬衣 件 198

3 夏裤 条 198

4 西服 套 121

6 羽绒服 件 99

附件 3：清障救援服装名称、数量

序号 服装类别 服装名称 单位 数量 备注

1
管理人员

春秋装（配饰） 套 12

2 春秋帽 顶 12



3 冬装（配饰） 套 12

4
夏装长袖（上衣+

裤子）
套 12

5
夏装短袖（上衣+

裤子）
套 12

1

一线员工

春秋装（配饰） 套 36

2 安全帽 顶 36

3
夏装长袖（含配

饰）
套 36

4
夏装短袖（含配

饰）
套 36

5 冬装（含配饰） 套 36

6
管理、一线人

员

雨鞋 双 48

7 雨衣 套 48

8 反光背心 件 48


